
 
 
Vydává OÚ Habrovany                                                                                                         22.prosince1999 
________________________________________________________________________ 
 
 
 Blíží se rok 2000……
    

   Vážení a milí občané,  

 za několik dní společně oslavíme Vánoce, uvítáme Nový rok a s ním zahájíme další tisíciletí. Celé 

obecní zastupitelstvo Vám všem do roku 2000 i let následujících přeje hodně zdraví, pohody a klidu, 

radostného prožití svátků, dobré nálady, sil a trpělivosti. 

 Přejeme si, aby nikomu z nás nepokazily sváteční náladu předpovědi nejrůznějších problémů, 

které mohou nastat (možná i nastanou) a věříme, že nové tisíciletí zahájíme úspěšně.  

  

  

 

 

 

  



  Rok 1999 v číslech……
 
 V roce 1999 jsme v naší obci přivítali do 15.12.1999 šest narozených dětí – 4 děvčata a 2 chlapce: 

   Michaela Zlámalová  10.01.1999 

   Nikolas Němec  15.04.1999 

   Sára Škrháková  18.04.1999 

   Simona Vartová  21.05.1999 

   Martin Kadaňka  26.11.1999 

   Andrea Lusková  14.12.1999  

Přejeme malým občánkům, aby se jim v Habrovanech líbilo. 

 V uplynulém roce jsme se rozloučili s deseti spoluobčany: 

   Šabatová Marie  11.02.1999  zámek 

   Richterová Marie  29.05.1999  

   Bezděk Jan   06.06.1999  

   Kotulan Miroslav  10.06.1999  

   Neubauer Zdeněk  26.06.1999  

   Masaříková Klotilda  19.07.1999  

   Pospíšilová Anežka  08.08.1999  

   Urbanec Miroslav  09.09.1999  zámek 

   Hanousek Antonín  03.11.1999  zámek 

   Jandlová Emílie  26.11.1999 

   Průměrný věk obyvatel k 15.12.1999 : 

   muži  39,2 roku 

   ženy  41,5 roku 

   Počet obyvatel v Habrovanech k 15.12.1999 : 738 obyvatel s průměrným věkem 40,3 roku 

 

 

  Oslavy 650 let obce……
 

 Krátce chceme informovat o již připravených akcích.  

- Od minulého týdne jsou v prodeji nové pohlednice Habrovan (cena 2,50 Kč/ks) 

- K dnešnímu dni je ukončeno zpracování podkladů pro vydání publikace, která 

podrobným způsobem popisuje historii Habrovan 

  



Děkujeme…… 

 

 Je mnoho věcí, které vyžadují spolupráci Vás, občanů. Mezi ně patří vedení obecní kroniky. 

Letošním rokem tuto svoji činnost končí p. Jaroslava Říhová. Chtěli bychom touto cestou poděkovat 

nejen za obětavé a dlouholeté vedení obecní kroniky. Společně se svým manželem věnovali svoji práci a 

námahu nám všem při výchově a vzdělávání našich dětí ve škole. Za všechno, co pro naši obec udělali, 

jim patří naše uznání a poděkování. 

  

 

  Sport……
 

 Po ukončené podzimní sezóně, kdy naše fotbalové mužstvo nastoupilo k zápasům ve 3.třídě 

okresní soutěže, jsou Habrovany na osmém místě tabulky ze čtrnácti mužstev. Naši žáci jsou dokonce na 

čtvrtém místě. Během podzimní části byly uspořádány dva turnaje. Našimi nejproduktivnějšími střelci 

jsou Petr Trávníček a Patrik Líbánek. Mužstvo žáků má celkem 24 hráčů, mezi nejlepší překvapivě patří 

Marcela Ševčíková z Olšan. 

 Umístění našeho mužstva je výsledkem snahy celého kolektivu „neztratit se“ po postupu ze 

4.třídy. Dík patří nejen trenérům (žákům se věnuje Jan Meitner a muže trénuje Radek Šmakal 

z Rousínova) a hráčům, ale také všem příznivcům a sponzorům klubu a v neposlední řadě všem divákům,  

kteří při zápasech naše fotbalisty podporují. 

 Všechny zveme na valnou hromadu TJ Habrovany, která bude začátkem února v restauraci          

U zámečku. Byli bychom rádi, kdybyste nám zachovali svoji přízeň i pro jarní část soutěže, která začíná 

v březnu.  

  

 

 

  



  Různé……
 

 známky na popelnice budou v prodeji od 3. do 15. ledna 2000. Pro první svoz v novém roce –

4. ledna, zůstávají v platnosti ještě známky z r.1999. Ceny známek stanovilo RESPONO a.s. 

takto: 

1x za 14 dnů  370,50 Kč 

1x za měsíc  264,50 Kč 

jednorázový svoz 70,- Kč 

pytel k popelnici 45,- Kč 

 od dalšího čísla zpravodaje bychom chtěli začít uveřejňovat inzeráty jak občanů, tak firem – 

zájemci ať se přihlásí na OÚ. 

 obecní zastupitelstvo hledá občany, kteří by měli zájem spolupracovat při psaní obecní 

kroniky – kronikáře. 

 přestože si myslíme, že všechno bude jinak, upozorňujeme občany na možnost vzniku 

problémů s dodávkami energie a dalšími službami pro občany v prvních hodinách, příp. dnech 

roku 2000. 

 obecní úřad nabízí k prodeji krytý dvoukolový vozík vystavený u Hasičské zbrojnice. Cena 

dohodou. 

 

 

Závěrem…… 

 
 Ještě jednou zde zopakujeme přání všeho nejlepšího, klidu, pohody, zdraví a pokoje pro všechny 

občany při oslavách Vánoc a Nového roku. 

 

  


	Vydává OÚ Habrovany                                         
	Děkujeme……
	Závěrem……



